
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Statutární město Plzeň
se sídlem Plzeň, náměstí Republiky 1, PSČ 306 32 
IČO: 000 75 370 
Městský obvod Plzeň 3
se sídlem Plzeň, sady Pětatřicátníků 7, 9, PSČ 305 83,
zastoupený Mgr. Davidem Procházkou, starostou Městského obvodu Plzeň 3 
(dále jako „Plzeň")

a

Středisko volného času RADOVÁNEK
se sídlem 30100 Plzeň - Východní Předměstí, Pallova 52/19 
IČO: 69977836
zastoupené Bc. Evou Tischlerovou, ředitelkou Střediska volného času RADOVÁNEK 

(dále jako „Partner")

Plzeň a Partner společně dále jako „Smluvní strany" nebo každý jednotlivě jako „Smluvní strana" 

tuto

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI
dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jako „Smlouva")

Preambule

Partner prohlašuje, že je realizátorem akce s názvem JETOTU, která se bude konat 14. a 15. 6. 2024 na náměstí 
Republiky v Plzni (dále jako „AKCE"), jejíž bližší specifikace je obsažena v příloze č. 1 ke Smlouvě a je její nedílnou 
součástí. Partner dále prohlašuje, že je držitelem veškerých autorských práv k AKCI a jako takový je oprávněn AKCI 
bez jakéhokoliv omezení realizovat.

Společným zájmem Městského obvodu Plzeň 3 a Partnera je zajištění AKCE, když Městský obvod Plzeň 3 se bude 
na realizaci AKCE podílet výhradně finančním příspěvkem a činnostmi v této Smlouvě dále výslovně 
specifikovanými.

I.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem Smlouvy je vzájemná spolupráce Smluvních stran při přípravě a realizaci AKCE. V rámci této 
spolupráce se Smluvní strany zavazují vykonat činnosti specifikované níže ve Smlouvě.



1.2. Partner je oprávněn na zaplacení ceny příspěvku vystavit zálohový platební doklad. Splatnost tohoto 
dokladu bude stanovena na 13. 6. 2024, kdy doručen Městskému obvodu Plzeň 3 musí být ale 10 dní přede 
dnem splatnosti. Při prodlení s jejím doručením se o stejnou dobu prodlužuje její splatnost. Do patnácti dnů 
po uskutečnění AKCE je povinen vystavit konečnou fakturu. Faktura musí mít veškeré náležitosti, které 
vyžadují právní předpisy, jinak se k nim nepřihlíží. V případě, že bude mít Městský obvod Plzeň 3 oprávněné 
pochybnosti o tom, zda se AKCE s ohledem na ochranu zdraví a bezpečnosti osob může uskutečnit, není 
povinen příspěvek hradit dříve, než po skutečném zajištění AKCE.

1.3. Partner se zavazuje veškeré činnosti na základě Smlouvy vykonávat s odbornou péčí.

1.4. V rámci provádění činností sloužících k realizaci AKCE je Partner povinen provést a zajistit plnění a činnosti 
výslovně ve Smlouvě uvedené, jakož i plnění další, je-li takové plnění nezbytné k provedení a řádné realizaci 
AKCE.

1.5. Partner se zavazuje zajistit i veškeré povinnosti stanovené vládními nařízeními, opatřeními ministerstev a 
jinými právními předpisy, zejména povinnosti týkající se hygieny a ochrany zdraví osob.

II.
Práva a povinnosti smluvních stran 

A) Práva, povinnosti a prohlášení Partnera

2.1. Partner se v rámci spolupráce dle Smlouvy zavazuje vykonat zejména následující činnosti:
(a) zajistit kompletní realizaci AKCE,
(b) poskytnut prostor k prezentaci zástupcům Městského obvodu Plzeň 3,
(c) prezentovat Městský obvod Plzeň 3 minimálně ve formě bannerů řádně a viditelně umístěných na AKCI,
(d) prezentace Městského obvodu Plzeň 3 na webových stránkách a sociálních sítích partnera
(e) Zajištění bezpečnosti a ostrahy v den přípravy 13. 6. a v den konání akce 14. a 15. 6. 2024
(f) Komplexní zajištění organizace akce, marketingu, medializace, propagace a personálního zajištění

B) Práva, povinnosti a prohlášení Městského obvodu Plzeň 3

2.2. Městský obvod Plzeň 3 se v rámci spolupráce dle Smlouvy zavazuje vykonat následující činnost:
(a) uhradit Partnerovi příspěvek ve výši 250.000,- Kč na realizaci jeho činností přímo souvisejících s touto 

smlouvou,
(b) zapůjčit na dobu trvání AKCE Partnerovi 40 ks pivních setů.
(c) zapůjčit na dobu trvání AKCE Partnerovi 4 ks bannerů s prezentací Městského obvodu Plzeň 3.

III.
Licenční ujednání

3.1. Partner poskytuje Městskému obvodu Plzeň 3 oprávnění (licenci) k pořizování a užití fotografií a 
audiovizuálních záznamů zachycujících AKCI, a to ke všem způsobům užití ve smyslu ustanovení § 12 odst. 
4 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů v platném znění, v neomezeném rozsahu (nevýhradní licence).

3.2. Licence dle předchozího odstavce se sjednává jako územně, časově a množstevně neomezená, nevýhradní. 
Plzeň je oprávněna jakoukoli část fotografií či audiovizuálních záznamů upravit a/nebo měnit a/nebo spojit 
s jiným autorským dílem.

3.3. Veškeré licence poskytnuté na základě Smlouvy Partnerem Městskému obvodu Plzeň 3 se sjednávají 
bezúplatně. Případný výnos z užití licence náleží výhradně Městskému obvodu Plzeň 3.



3.4. Městský obvod Plzeň 3 není povinen svolení a oprávnění udělená jí Partnerem podle tohoto článku využít.

IV.
Trvání smlouvy

4.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do uplynutí 6 -ti měsíců od skončení AKCE.

4.2. Každá ze smluvních stran má právo smlouvu vypovědět s jednoměsíční výpovědní dobou, která počíná 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé straně.

4.3. Městský obvod Plzeň 3 je dále oprávněn Smlouvu vypovědět bez výpovědní doby z důvodu přijetí takových 
rozhodnutí státních orgánů, které brání či omezují další pokračování účinnosti Smlouvy, zejména 
rozhodnutí souvisejících se šířením pandemie COVID-19, která znemožňují či omezují shromažďování osob. 
Výpověď nabude účinnosti dnem jejího doručení Partnerovi, není-li ve výpovědi stanoveno jinak. Smluvní 
strany sjednávají, že v takovém případě není Plzeň povinna Partnerovi uhradit žádné náklady vynaložené 
na přípravu AKCE.

V.
Společná ustanovení

5.1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet činnost k dosažení účelu Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny zdržet 
se jakékoli činnosti či jednání, které by mohlo znemožnit nebo ztížit dosažení účelu Smlouvy. Smluvní strany 
jsou povinny se vzájemně informovat o skutečnostech rozhodných pro plnění povinností stanovených 
Smlouvou.

5.2. Smluvní strany sjednávají, že smluvní vztah Smlouvou založený bude vykládán výhradně podle obsahu této 
Smlouvy, bez přihlédnutí k jakékoli skutečnosti, která nastala a/nebo byla sdělena, jednou Smluvní stranou 
druhé Smluvní straně před uzavřením této Smlouvy. Pro odstranění pochybností Smluvní strany výslovně 
veškerá ujednání, prohlášení, přísliby a ujištění ruší a nahrazují touto Smlouvou, současně vylučují aplikaci 
ustanovení § 556 odst. 2 občanského zákoníku.

5.3. Smluvní strany ve smyslu ust. § 2894 odst. 2 občanského zákoníku sjednávají povinnost Partnera odčinit 
Městskému obvodu Plzeň 3 nemajetkovou újmu, kterou Městskému obvodu Plzeň 3 způsobil, a to v 
penězích, nestanoví-li Městský obvod Plzeň 3 jinak.

5.4. Partner tímto uděluje Městskému obvodu Plzeň 3 souhlas s uveřejněním Smlouvy.

VI.
Závěrečná ustanovení

6.1. Smlouva se řídí českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

6.2. Uzavření této Smlouvy bylo schváleno Poradou starosty č. 65 ze dne 7. 2. 2024.

6.3. Smluvní strany si sjednávají, že veškeré doplňky, změny nebo jiná ujednání, týkající se Smlouvy musí být 
učiněna výhradně v písemné formě, a to formou písemných dodatků opatřených podpisy obou Smluvních 
stran.

6.4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá Smluvní strana obdrží po podpisu jeden stejnopis.

Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti okamžikem 
uveřejnění v registru smluv.

6.5.



6.6. Smluvní strany berou na vědomí, že statutární město Plzeň, jako subjekt povinný zveřejňovat smlouvy dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí uveřejnění této smlouvy v souladu s citovaným zákonem.

6.7. Smluvní strany po přečtení Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že Smlouva byla sepsána na 
základě pravdivých údajů, jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle a že není sjednána v tísni, v rozumové 
slabosti, v rozrušení nebo z lehkomyslnosti, na důkaz čehož připojují níže své vlastnoruční podpisy.

Přílohy: příloha č. 1 -  popis akce JETOTU

V Plzni dne

Statutární město Plzeň Středisko volného času RADOVÁNEK
Městský obvod Plzeň 3

Mgr. David Procházka, starosta Bc. Eva Tischlerová, ředitelka





„Život, vzdělávání a podnikavost pro budoucnost Země"

Středisko volného času RADOVÁNEK má za sebou dva ročníky velice kreativního projektu, který byl představen 
na náměstí Republiky v Plzni na velice vysoké profesionální úrovni. Projekt JfJETOTU byl přijat jak laickou, tak 
odbornou veřejností jako inovativní a průlomová aktivita směrem k provázání formálního a neformálního 
vzdělávání napříč školstvím.

Snažili jsme se ukázat sílu zájmového vzdělávání, jeho důležitost v jedenácti oblastech a také v propojení 
s partnery, kteří mají k vzdělávání co říci i nabídnout změnu dětem a mladým lidem.

Bylo vidět, že tento projekt i samotné oba ročníky nadchly mnoho dětí, rodičů, pedagogů, odborníků ve školství 
i úředníků z řad zřizovatelů škol a školských zařízení, tak i předních představitelů Plzeňského kraje i měst 
v Plzeňském kraji.

Chceme v tomto projektu pokračovat. Je třeba neustále připomínat na základě zásadních strategických 
dokumentů, jako je Vize 30+ MŠMT a také neméně důležitá Vize 2035 Plzeňského kraje, že je důležité stavět ve 
školství na provázání formálního a neformálního vzdělávání, participovat ve společných projektech, pracovat 
s novými formami práce, dát příležitost učitelům a pedagogům, aby ve vzdělávání byli spíše průvodci 
vzděláváním, aby školství bylo postaveno na důstojném a přátelském přístupu mezi pedagogy a žáky.

Je třeba si uvědomit, že nadešel čas individuálního přístupu ke každému z žáků, umožnit nadaným a mimořádně 
nadaným, aby mohli svůj talent uplatnit, aby se nemuseli ostýchat být v kolektivu vrstevníků vzorem, být vidět 
a být potřebný např. učiteli, jako asistent v pomoci slabším spolužákům. Nadaným je třeba věnovat pozornost 
a sdílet s nimi jejich nápady, pomoci jim je realizovat a inovovat. To je základem pro efektivní formování 
osobnosti nadaných a mimořádně nadaných.

Pokud půjde formální vzdělávání ruku v ruce s neformálním, dojde ke sdílení odborných učeben a prostorů napříč 
školstvím. Dále dojde k budování portfolií nadaných od útlého věku. Najdeme možnosti, jak tato portfolia 
sledovat a využívat pro dobro jedinců. Dostaneme se ve školství blíže k tomu, jak správně s nadanými pracovat, 
a jak jejich potenciál využít a nenechat nadání bez povšimnutí vyprchat.

Ve třetím ročníku projektu #JETOTU, se chceme posunout ještě o příčku výše. Chceme nejen ukázat sílu 
provázanosti a spolupráce ve formálním a neformálním vzdělávání, ale protnout se a provázat směrem kariérního 
růstu a uplatnění na trhu práce.

Do projektu pozveme podnikatelskou sféru, drobné i větší podniky a firmy, především s řemesly, o které dnešní 
studenti nejeví příliš zájem nebo vůbec netuší, že tato řemesla jsou pro život a budoucnost podstatná, potřebná 
a důležitá.

Pokud správně namotivujeme žáky základních škol a nabídneme jim správný pohled do současnosti a kariérového 
růstu, ukážeme důležitost řemeslné výroby a profesí, bez kterých se neobejdeme ani v době digitalizace, nepřijde 
doba, kdy si s tímto problémem už neporadíme, a nepřeroste nám tento problém v katastrofu. Je dobré mít 
vzdělané lidi, ale také je dobré mít zručné odborníky a kvalifikované odborníky v řemeslech.

Na jednom místě, ve dvou dnech postavíme stanové centrum, kde jednoduchým a názorným příkladem ukážeme 
možný způsob vzájemné a provázané kooperace. V projektu se představí SVČ RADOVÁNEK jako představitel 
zájmového a neformálního vzdělávání, základní i střední školy a učiliště jako odborná centra vzdělávání. Nebudou 
chybět ani podniky, firmy a řemeslná výroba, která bude korespondovat s danými obory ve vzdělávání.

Tento ročník #JETOTU v roce 2024 chceme navázat na Konferenci pro budoucnost formálního a neformálního 
vzdělávání 2024, která se uskuteční dne 12. -13. 6. 2024. Projekt ttJETOTU proběhne ve dvou dnech 14. až 15. 6. 
2024 a bude ukončen slavnostním Galavečerem.

Projekt nabídneme MŠMT jako celorepublikový pilot a pozveme do jeho realizace aktéry ve vzdělávání jako je 
NPI, KCVJŠ, Českou podnikatelskou komoru a další.

Podporu očekáváme ze strany MŠMT, Plzeňského kraje, Městského obvodu 3, Magistrátu města Plzně, Národní 
pracovní skupiny pro strukturovaný dialog a dalších.



coóníky
u p l y n u l y , , ,

Středisko volného času RADOVÁ
NEK má za sebou dva ročníky veli
ce kreativního projektu, který byl 
představen na náměstí Republiky 
v Plzni na velice vysoké profesio
nální úrovni a byl přijat jak laickou, 
tak odbornou veřejností jako inova- 
tivní a průlomová aktivita směrem 
k provázání formálního a neformál
ního vzdělávání napříč školstvím.

Ukázali jsme sílu zájmového vzdě
lávání, jeho důležitost v jedenácti 
oblastech a také v propojení 
s partnery, kteří mají do vzdělávání 
co říci i nabídnout změnu dětem a 
mladým lidem.

Chceme v tomto projektu pokračo
vat. Je třeba neustále připomínat 
na základě zásadních strategických 
dokumentů, jako je Vize 30+ MŠMT 
a také neméně důležitá Vize 2035 
Plzeňského kraje, že je důležité 
stavět ve školství na provázání 
formálního a neformálního vzdělá
vání, participovat ve společných 
projektech, pracovat s novými for
mami práce, dát příležitost učite
lům a pedagogům, aby ve vzdělává
ní byli spíše průvodci vzděláváním, 
aby školství bylo postaveno na 
důstojném a přátelském přístupu 
mezi pedagogy a Žáky.

14.-15.6.2024 
nám

ěstí republiky plzeň



Nově s 
sférou
Ve tfetfm ročníku projektu JETO- 
TU chceme nejen ukázat sílu pro
vázanosti a spolupráce ve formál
ním a neformálním vzdělávání, 
ale protknout se a provázat smě
rem kariérního růstu a uplatněn! 
na trhu práce.

Do projektu pozveme podnikatel
skou sféru, drobné i větší podniky
a firmy, především s řemesly, o 
které dnešní studenti nejeví příliš 
zájem nebo vůbec netuší, že tato 
řemesla jsou pro život a budouc
nost podstatná, potřebná a důte- 

tá.

Pokud správně nenamotivujeme 
žáky základních škol a nenabíd
neme jim správný pohled do sou
časnosti a kariérového růstu, 
neukážeme důležitost řemeslné 
výroby a profesí, bez kterých se 
neobejdeme ani v době digitaliza
ce, přijde doba, kdysi s tímto 
problémem už neporadíme, a 
přeroste nám tento problém 
v katastrofu. Je dobré mít vzděla
né lidi, ale také je dobré mít zruč
né odborníky a kvalifikované od- 
borníky v řemeslech

Ročník 2024
Na jednom místě, ve dvou 
dnech postavíme stanové cen
trum, kde jednoduchým a ná
zorným příkladem ukážeme 
možný způsob vzájemné a pro
vázané kooperace.

Tedy SVC RADOVÁNEK jako 
představitel zájmového a ne
formálního vzdělávání a jeho 
oblasti, obory a zaměření ve 
vzdělávání, základní školy- 
střední školy a učiliště, jako 
odborná centra vzdělávání a 
řemeslnou výroba, podniky 
s firmami, které budou kore
spondovat s danými obory ve 
vzdělávání.

MS
U . Y lIV

ænHaE
Tento ročník JETOTU v roce 
2024 chceme navázat na Kon
ferenci k provázání formálního 
a neformálního vzdělávání 
2024, která se uskuteční ve 
dnech 12.-13.6.2024.

Projekt nabídneme MŠMT jako 
celorepublikový pilot a pozve
me do jeho realizace aktéry ve 
vzdělávání jako jeN PI.KCV JŠ, 
Českou podnikatelskou komoru 
a další.

■ ¡■ i

Nadání a talent
e na

dešel čas individuálního pří
stupu ke každému z žáků, 
umožnit nadaným a mimo
řádně nadaným, aby mohli 
svůj talent uplatnit, aby se 
nemuseli ostýchat být 
v kolektivu vrstevníků vzo
rem, být vidět a být potřebný 
např. učiteli, jako asistent 
v pomoci slabším spolužá
kům. Nadaným je třeba vě
novat pozornost a sdílet 
s nimi jejich nápady, pomoci 
jim je realizovat a inovovat. 
To je základem pro efektivní 
formováni osobnosti nada
ných a mimořádně nadaných.

Pokud půjde formální vzdělá
vání ruku v ruce 
s neformálním, dojde ke sdílení 
odborných učeben, prostor 
napříč školstvím a budování 
portfolií nadaných od útlého 
věku, najdeme možnosti jak 
tato portfolia sledovat a využí
vat pro dobro jedinců, dostane
me se ve školství blíže k tomu, 
jak správně s nadanými praco
vat, a jak jejich potenciál využít 
a nenechat nadáni bez povšim
nuti vyprchat.



o r ien ta č n í r o zp o č et #JETOTU 2024 14.6.15.6.2024

VÝDAJE DODAVATEL CENAvč. DPH
PRONÁJMY
Pronájem pódia a ozvučení, LED TO. Brabec 432 575,00 Kč
pronájem stanů TO. Brabec 234 374,00 Kč
toitoi - zábrany, WC TOI-TOI 25 000,00 Kč

SLUŽBY
Kamery, režije Václav Kolář 60 000,00 Kč
Film Petr Vinš 12 000,00 Kč
Elektrika Elektro Stříbrný 25 000,00 Kč
HLS Security - ostraha HLS Security 15 000,00 Kč
Stěhování 20 000,00 Kč
moderátor 15 000,00 Kč

PROPAGACE
Radiohause- FM Plus Rádio House 41 140,00 Kč
MEdia Klub - Evropa 2 MEdia KLub 18 000,00 Kč
Kampaně soc. sítě Deník 10 000,00 Kč
Plzeňská drbna Plzeňská drbna 2 540,00 Kč
výloha Sady ERB 1 600,00 Kč
Tisk navigace 10 000,00 Kč

výroba spotu 5 000,00 Kč
autorská práva ke spotu 3 600,00 Kč

MATERIÁL
programový materiál 20 000,00 Kč

OSTATNÍ
Raut VIP 10 000,00 Kč
DPP pomocníci 30 000,00 Kč

CELKEM NÁKLADY 990 829,00 Kč


